　　五反田文化センター　音楽ホール　施設概要　　

＜客席定員＞　250人（固定席248席　車椅子席2席）
＜舞台＞　間口11.13ｍ　奥行5.9ｍ　高さ8.6ｍ　
演奏会　音楽発表会　式典などにご利用いただけます

　音楽ホール料金表　（円/1区分）


	　区内※
	午前
9：00～12：00
	午後
13：00～16：30
	夜間
17：30～21：30.
	全日
9：00～21：30

	平日
（予納金）
	10,000
(5,000)
	15,000
(7,500)
	20,000
(10,000)
	45,000
(22,500)

	土・日・祝（予納金）
	11,000
（5,500）
	16,500
（8,250）
	22,000
（11,000）
	49,500
（24,750）

	
	
	
	
	

	区外　　
	午前
9：00～12：00
	午後
13：00～16：30
	夜間
17：30～21：30.
	全日
9：00～21：30

	平日
（予納金）
	12,000
（6,000）
	18,000
（9,000）
	24,000
（12,000）
	54,000
（27,000）

	土・日・祝（予納金）
	13,200
（6,600）
	19,800
（9,900）
	26,400
（13,200）
	59,400
（29,700）















※区内料金は出演者及びスタッフを含めた使用人数の半数以上が品川区内に在住、在勤、在学の方で構成する団体、または事務所等が区内にある団体に適用されます。
（申込内容に虚偽があった場合は利用を中止させていだだくことがあります。）

・ご使用時間には準備、後片付け（原状復帰）の時間を含めて申し込みください。
・日曜・祝日は17時が閉館時間となり、原則午後区分までのご使用となります。
　ただし午後区分から引き続きご使用の場合のみ夜間区分までの延長使用が可能です。
　
・舞台面のみの利用の場合は上記料金の半額になります。
「舞台のみ」のご使用はピアノ調律などの場合にご利用できます。（準備、待機を含めホワイエや客席に立ち入ることはできません。）

<休館日>	毎月　第4月曜日　・　１２月２９日～１月３日
<主な禁止事項>
・物品販売を目的とした利用、政治活動、宗教活動を目的とした利用
・館内で公益を害する行為
・施設に破損等の恐れがある活動
舞台上は人数や楽器他配置するものなど制限があります。詳細はお問い合わせください。
	
	区内
	
	区外

	
	午前
	午後
	夜間
	全日
	
	午前
	午後
	夜間
	全日

	第1楽屋 （定員10人）
	300
	500
	600
	1400
	
	400
	600
	600
	1,600

	第2楽屋 （定員5人）
	200
	300
	300
	800
	
	200
	300
	300
	800

	第3楽屋 （定員8人）
	200
	300
	500
	1,000
	
	200
	400
	600
	1,200


　楽屋料金表　　音楽ホールご利用時のみご使用いただけます（円/1区分）


	
当館には楽屋以外にも会議室や練習用スタジオがあります。
当日の控室として、1部屋のみ先行予約が可能です。（ホールご利用と同区分のみ）
楽器練習など大きな音が出る場合はスタジオ、着替え打ち合わせ荷物置きなどは会議室などを利用いただけます。ご利用目的に合ったお部屋をお選びください。



　交通のご案内　
＜公共交通機関にてお越しの場合＞
・JR山手線・都営浅草線　「五反田駅」　徒歩15分
・東急池上線　「大崎広小路駅」　徒歩10分
・東急目黒線　「不動前駅」　徒歩7分

・東急バス（渋41大井町駅～渋谷駅）（渋43高輪ゲートウェイ～渋谷）
		「大崎郵便局」下車 徒歩5分

[bookmark: _GoBack]＜自転車・バイクでお越しの場合＞施設利用者用の駐輪場があります。

＜車でお越しの場合＞　音楽ホールご利用時間中は搬入口にある2台の駐車スペースをお使いいただけます。（事前申込制）

その他タイムズの一般有料駐車場があります。（8台）ご利用時間のうち30分相当の割引対応を受付で承っております。（予約不可）

会議室スタジオをご利用の方は利用時間帯1台分のみ無料対応が可能です。
　　　　　1階エントランス前に障害者用1台　（予約不可）
※駐車台数に限りがありますので、お車でのご来館はできるだけお控え下さい。
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